HDC 双作用大吨位液压油缸
 全新双作用液压油缸
• 更加紧凑的外形尺寸，经过全面优化的外径
和本体高度，大大降低了安装空间要求
• 50-1000T 全系吨位支持 50mm-2000mm 行程的
柔性定制 Fe3O4
• 全新的结构设计，全系采用复合材料强力支
撑轴承、42CrMo 合金调质钢、T 型组合密封圈，

底部安装
孔距中轴
线距离
N(mm)
吊环距顶
部高度
Q(mm)
吊环孔和
底部安装
孔螺纹 P
重量
(kg) 型号
推 拉 推 拉 推 拉
50
(550)
HDC50-50 50 550 280 78.6 40.0 393 200 176 226 130 100 70 40 42 50 19 10 162 212 40 40 M8 15 HDC50-50
HDC50-100 100 550 280 78.6 40.0 786 400 226 326 130 100 70 40 42 50 19 10 212 312 40 40 M8 19 HDC50-100
HDC50-150 150 550 280 78.6 40.0 1179 600 276 426 130 100 70 40 42 50 19 10 262 412 40 40 M8 22 HDC50-150
HDC50-200 200 550 280 78.6 40.0 1571 800 326 526 130 100 70 40 42 50 19 10 312 512 40 40 M8 26 HDC50-200
HDC50-250 250 550 280 78.6 40.0 1964 1000 376 626 130 100 70 40 42 50 19 10 362 612 40 40 M8 30 HDC50-250
HDC50-300 300 550 280 78.6 40.0 2357 1200 426 726 130 100 70 40 42 50 19 10 412 712 40 40 M8 33 HDC50-300
HDC50-350 350 550 280 78.6 40.0 2750 1400 476 826 130 100 70 40 42 50 19 10 462 812 40 40 M8 37 HDC50-350
HDC50-500 500 550 280 78.6 40.0 3929 2000 626 1126 130 100 70 40 42 50 19 10 612 1112 40 40 M8 48 HDC50-500
HDC50-2000 2000 550 280 78.6 40.0 15714 8000 2126 4126 130 100 70 40 42 50 19 10 2112 4112 40 40 M8 157 HDC50-2000
100
(1002)
HDC100-50 50 1002 506 143.1 72.3 716 361 191 241 165 135 95 43 44 75 20 10 176 226 55 40 M8 26 HDC100-50
HDC100-100 100 1002 506 143.1 72.3 1431 723 241 341 165 135 95 43 44 75 20 10 226 326 55 40 M8 32 HDC100-100
HDC100-150 150 1002 506 143.1 72.3 2147 1084 291 441 165 135 95 43 44 75 20 10 276 426 55 40 M8 37 HDC100-150
HDC100-200 200 1002 506 143.1 72.3 2863 1446 341 541 165 135 95 43 44 75 20 10 326 526 55 40 M8 43 HDC100-200
HDC100-250 250 1002 506 143.1 72.3 3579 1807 391 641 165 135 95 43 44 75 20 10 376 626 55 40 M8 48 HDC100-250
HDC100-300 300 1002 506 143.1 72.3 4294 2169 441 741 165 135 95 43 44 75 20 10 426 726 55 40 M8 54 HDC100-300
HDC100-350 350 1002 506 143.1 72.3 5010 2530 491 841 165 135 95 43 44 75 20 10 476 826 55 40 M8 59 HDC100-350
HDC100-500 500 1002 506 143.1 72.3 7157 3614 641 1141 165 135 95 43 44 75 20 10 626 1126 55 40 M8 76 HDC100-500
HDC100-2000 2000 1002 506 143.1 72.3 28629 14457 2141 4141 165 135 95 43 44 75 20 10 2126 4126 55 40 M8 242 HDC100-2000
150
(1497)
HDC150-50 50 1497 770 213.9 110.0 1069 550 207 257 215 165 115 47 48 94 25 10 187 237 65 40 M8 48 HDC150-50
HDC150-100 100 1497 770 213.9 110.0 2139 1100 257 357 215 165 115 47 48 94 25 10 237 337 65 40 M8 58 HDC150-100
HDC150-150 150 1497 770 213.9 110.0 3208 1650 307 457 215 165 115 47 48 94 25 10 287 437 65 40 M8 68 HDC150-150
HDC150-200 200 1497 770 213.9 110.0 4277 2200 357 557 215 165 115 47 48 94 25 10 337 537 65 40 M8 78 HDC150-200
HDC150-250 250 1497 770 213.9 110.0 5346 2750 407 657 215 165 115 47 48 94 25 10 387 637 65 40 M8 88 HDC150-250
HDC150-300 300 1497 770 213.9 110.0 6416 3300 457 757 215 165 115 47 48 94 25 10 437 737 65 40 M8 98 HDC150-300
HDC150-350 350 1497 770 213.9 110.0 7485 3850 507 857 215 165 115 47 48 94 25 10 487 837 65 40 M8 107 HDC150-350
HDC150-500 500 1497 770 213.9 110.0 10693 5500 657 1157 215 165 115 47 48 94 25 10 637 1137 65 40 M8 137 HDC150-500
HDC150-2000 2000 1497 770 213.9 110.0 42771 22000 2157 4157 215 165 115 47 48 94 25 10 2137 4137 65 40 M8 434 HDC150-2000
200
(1985)
HDC200-50 50 1985 983 283.6 140.4 1418 702 231 281 230 190 135 51 54 113 32 10 204 254 82.5 40 M10 60 HDC200-50
HDC200-100 100 1985 983 283.6 140.4 2836 1404 281 381 230 190 135 51 54 113 32 10 254 354 82.5 40 M10 71 HDC200-100
HDC200-150 150 1985 983 283.6 140.4 4254 2106 331 481 230 190 135 51 54 113 32 10 304 454 82.5 40 M10 82 HDC200-150
HDC200-200 200 1985 983 283.6 140.4 5671 2809 381 581 230 190 135 51 54 113 32 10 354 554 82.5 40 M10 92 HDC200-200
HDC200-250 250 1985 983 283.6 140.4 7089 3511 431 681 230 190 135 51 54 113 32 10 404 654 82.5 40 M10 103 HDC200-250
HDC200-300 300 1985 983 283.6 140.4 8507 4213 481 781 230 190 135 51 54 113 32 10 454 754 82.5 40 M10 114 HDC200-300
HDC200-350 350 1985 983 283.6 140.4 9925 4915 531 881 230 190 135 51 54 113 32 10 504 854 82.5 40 M10 125 HDC200-350
HDC200-500 500 1985 983 283.6 140.4 14179 7021 681 1181 230 190 135 51 54 113 32 10 654 1154 82.5 40 M10 157 HDC200-500
HDC200-2000 2000 1985 983 283.6 140.4 56714 28086 2181 4181 230 190 135 51 54 113 32 10 2154 4154 82.5 40 M10 479 HDC200-2000
300
(3167)
HDC300-50 50 3167 1076 452.4 153.7 2262 769 296 346 295 240 195 64 75 177 41 12 260 310 100 50 M10 135 HDC300-50
HDC300-100 100 3167 1076 452.4 153.7 4524 1537 346 446 295 240 195 64 75 177 41 12 310 410 100 50 M10 156 HDC300-100
HDC300-150 150 3167 1076 452.4 153.7 6786 2306 396 546 295 240 195 64 75 177 41 12 360 510 100 50 M10 177 HDC300-150
HDC300-200 200 3167 1076 452.4 153.7 9049 3074 446 646 295 240 195 64 75 177 41 12 410 610 100 50 M10 197 HDC300-200
HDC300-250 250 3167 1076 452.4 153.7 11311 3843 496 746 295 240 195 64 75 177 41 12 460 710 100 50 M10 218 HDC300-250
HDC300-300 300 3167 1076 452.4 153.7 13573 4611 546 846 295 240 195 64 75 177 41 12 510 810 100 50 M10 239 HDC300-300
HDC300-350 350 3167 1076 452.4 153.7 15835 5380 596 946 295 240 195 64 75 177 41 12 560 910 100 50 M10 260 HDC300-350
HDC300-500 500 3167 1076 452.4 153.7 22621 7686 746 1246 295 240 195 64 75 177 41 12 710 1210 100 50 M10 322 HDC300-500
HDC300-2000 2000 3167 1076 452.4 153.7 90486 30743 2246 4246 295 240 195 64 75 177 41 12 2210 4210 100 50 M10 944 HDC300-2000
承载力
ton
（kN)

底部安装
孔距中轴
线距离
N(mm)
吊环距顶
部高度
Q(mm)
吊环孔和
底部安装
孔螺纹 P
重量
(kg) 型号
推 拉 推 拉 推 拉
400
(4008)
HDC400-50 50 4008 1467 572.6 209.6 2863 1048 355 405 347 270 215 74 90 196 55 12 305 355 115 60 M14 223 HDC400-50
HDC400-100 100 4008 1467 572.6 209.6 5726 2096 405 505 347 270 215 74 90 196 55 12 355 455 115 60 M14 252 HDC400-100
HDC400-150 150 4008 1467 572.6 209.6 8589 3144 455 605 347 270 215 74 90 196 55 12 405 555 115 60 M14 281 HDC400-150
HDC400-200 200 4008 1467 572.6 209.6 11451 4191 505 705 347 270 215 74 90 196 55 12 455 655 115 60 M14 309 HDC400-200
HDC400-250 250 4008 1467 572.6 209.6 14314 5239 555 805 347 270 215 74 90 196 55 12 505 755 115 60 M14 338 HDC400-250
HDC400-300 300 4008 1467 572.6 209.6 17177 6287 605 905 347 270 215 74 90 196 55 12 555 855 115 60 M14 367 HDC400-300
HDC400-350 350 4008 1467 572.6 209.6 20040 7335 655 1005 347 270 215 74 90 196 55 12 605 955 115 60 M14 396 HDC400-350
HDC400-500 500 4008 1467 572.6 209.6 28629 10479 805 1305 347 270 215 74 90 196 55 12 755 1255 115 60 M14 482 HDC400-500
HDC400-2000 2000 4008 1467 572.6 209.6 114514 41914 2305 4305 347 270 215 74 90 196 55 12 2255 4255 115 60 M14 1346 HDC400-2000
500
(4948)
HDC500-50 50 4948 1648 706.9 235.4 3534 1177 405 455 372 300 245 85 110 228 60 14 350 400 125 80 M14 298 HDC500-50
HDC500-100 100 4948 1648 706.9 235.4 7069 2354 455 555 372 300 245 85 110 228 60 14 400 500 125 80 M14 331 HDC500-100
HDC500-150 150 4948 1648 706.9 235.4 10603 3531 505 655 372 300 245 85 110 228 60 14 450 600 125 80 M14 365 HDC500-150
HDC500-200 200 4948 1648 706.9 235.4 14137 4709 555 755 372 300 245 85 110 228 60 14 500 700 125 80 M14 398 HDC500-200
HDC500-250 250 4948 1648 706.9 235.4 17671 5886 605 855 372 300 245 85 110 228 60 14 550 800 125 80 M14 431 HDC500-250
HDC500-300 300 4948 1648 706.9 235.4 21206 7063 655 955 372 300 245 85 110 228 60 14 600 900 125 80 M14 464 HDC500-300
HDC500-350 350 4948 1648 706.9 235.4 24740 8240 705 1055 372 300 245 85 110 228 60 14 650 1000 125 80 M14 498 HDC500-350
HDC500-500 500 4948 1648 706.9 235.4 35343 11771 855 1355 372 300 245 85 110 228 60 14 800 1300 125 80 M14 597 HDC500-500
HDC500-2000 2000 4948 1648 706.9 235.4 141371 47086 2355 4355 372 300 245 85 110 228 60 14 2300 4300 125 80 M14 1595 HDC500-2000
600
(5987)
HDC600-50 50 5987 2687 855.3 383.9 4277 1920 421 471 419 330 245 90 115 228 60 14 366 416 137.5 80 M14 387 HDC600-50
HDC600-100 100 5987 2687 855.3 383.9 8553 3839 471 571 419 330 245 90 115 228 60 14 416 516 137.5 80 M14 426 HDC600-100
HDC600-150 150 5987 2687 855.3 383.9 12830 5759 521 671 419 330 245 90 115 228 60 14 466 616 137.5 80 M14 465 HDC600-150
HDC600-200 200 5987 2687 855.3 383.9 17106 7678 571 771 419 330 245 90 115 228 60 14 516 716 137.5 80 M14 504 HDC600-200
HDC600-250 250 5987 2687 855.3 383.9 21383 9598 621 871 419 330 245 90 115 228 60 14 566 816 137.5 80 M14 543 HDC600-250
HDC600-300 300 5987 2687 855.3 383.9 25659 11517 671 971 419 330 245 90 115 228 60 14 616 916 137.5 80 M14 582 HDC600-300
HDC600-350 350 5987 2687 855.3 383.9 29936 13437 721 1071 419 330 245 90 115 228 60 14 666 1016 137.5 80 M14 620 HDC600-350
HDC600-500 500 5987 2687 855.3 383.9 42765 19195 871 1371 419 330 245 90 115 228 60 14 816 1316 137.5 80 M14 737 HDC600-500
HDC600-2000 2000 5987 2687 855.3 383.9 171060 76780 2371 4371 419 330 245 90 115 228 60 14 2316 4316 137.5 80 M14 1904 HDC600-2000
800
(7939)
HDC800-50 50 7939 2484 1134.1 354.9 5671 1774 480 530 475 380 315 98 130 297 80 18 407 457 165 80 M20 572 HDC800-50
HDC800-100 100 7939 2484 1134.1 354.9 11341 3549 530 630 475 380 315 98 130 297 80 18 457 557 165 80 M20 627 HDC800-100
HDC800-150 150 7939 2484 1134.1 354.9 17012 5323 580 730 475 380 315 98 130 297 80 18 507 657 165 80 M20 683 HDC800-150
HDC800-200 200 7939 2484 1134.1 354.9 22683 7097 630 830 475 380 315 98 130 297 80 18 557 757 165 80 M20 738 HDC800-200
HDC800-250 250 7939 2484 1134.1 354.9 28354 8871 680 930 475 380 315 98 130 297 80 18 607 857 165 80 M20 794 HDC800-250
HDC800-300 300 7939 2484 1134.1 354.9 34024 10646 730 1030 475 380 315 98 130 297 80 18 657 957 165 80 M20 849 HDC800-300
HDC800-350 350 7939 2484 1134.1 354.9 39695 12420 780 1130 475 380 315 98 130 297 80 18 707 1057 165 80 M20 905 HDC800-350
HDC800-500 500 7939 2484 1134.1 354.9 56707 17743 930 1430 475 380 315 98 130 297 80 18 857 1357 165 80 M20 1071 HDC800-500
HDC800-2000 2000 7939 2484 1134.1 354.9 226829 70971 2430 4430 475 380 315 98 130 297 80 18 2357 4357 165 80 M20 2736 HDC800-2000
1000
(9698)
HDC1000-50 50 9698 3343 1385.4 477.6 6927 2388 553 603 525 420 340 110 149 323 98 20 462 512 180 90 M20 802 HDC1000-50
HDC1000-100 100 9698 3343 1385.4 477.6 13854 4776 603 703 525 420 340 110 149 323 98 20 512 612 180 90 M20 868 HDC1000-100
HDC1000-150 150 9698 3343 1385.4 477.6 20781 7164 653 803 525 420 340 110 149 323 98 20 562 712 180 90 M20 934 HDC1000-150
HDC1000-200 200 9698 3343 1385.4 477.6 27709 9551 703 903 525 420 340 110 149 323 98 20 612 812 180 90 M20 1000 HDC1000-200
HDC1000-250 250 9698 3343 1385.4 477.6 34636 11939 753 1003 525 420 340 110 149 323 98 20 662 912 180 90 M20 1066 HDC1000-250
HDC1000-300 300 9698 3343 1385.4 477.6 41563 14327 803 1103 525 420 340 110 149 323 98 20 712 1012 180 90 M20 1132 HDC1000-300
HDC1000-350 350 9698 3343 1385.4 477.6 48490 16715 853 1203 525 420 340 110 149 323 98 20 762 1112 180 90 M20 1198 HDC1000-350
HDC1000-500 500 9698 3343 1385.4 477.6 69271 23879 1003 1503 525 420 340 110 149 323 98 20 912 1412 180 90 M20 1396 HDC1000-500
HDC1000-2000 2000 9698 3343 1385.4 477.6 277086 95514 2503 4503 525 420 340 110 149 323 98 20 2412 4412 180 90 M20 3376 HDC1000-2000
注 : HDC200-HDC500,R=5.0;
HDC800，HDC1000, R=7.0。
R
液压油缸